РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack] СОВЕТ КУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
II  сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 октября 2018                                                                                     № 8

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]«О внесении изменений в Решение VIII сессии III созыва Совета Кубовского сельского поселения от 21.10.2014 г. № 23 «Об установлении земельного налога на территории Кубовского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 11 Устава Кубовского сельского поселения, с целью приведения отдельных положений в соответствие с федеральным законодательством
Совет Кубовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Кубовского сельского поселения от 21.10.2014 г.       № 23 «Об установлении земельного налога на территории Кубовского сельского поселения»  изменения следующего характера:
Пункт 3 «Установить следующие сроки и порядок уплаты земельного налога» изложить в следующей редакции:
Для налогоплательщиков – организаций, срок уплаты налога устанавливается не позднее 10  февраля, следующего за истекшим налоговым периодом.
Авансовые платежи по налогу налогоплательщиками не уплачиваются.
2. Пункт 5 считать утратившим силу.
3. Решение Совета Кубовского сельского поселения от 18.04.2017 г. № 69, от 23.06.2017 г. № 74 «О внесении изменений в Решение VIII сессии III созыва Совета Кубовского сельского поселения от 21.10.2014 г. № 23 «Об установлении земельного налога на территории Кубовского сельского поселения» отменить.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в СМИ «Вестник Кубовского сельского поселения».

Главы Кубовского сельского поселения                                          Т.В.Богданова

Председатель Совета
Кубовского сельского поселения                                                         Л.Н.Шикова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]